
Wszyscy wykonawcy                                                                          Augustów dnia 02.06.2016 
r.
Strona internetowa zamawiającego
Tablica ogłoszeń

Zawiadomienie
o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej
poniżej 30 000 euro

Dotyczy zamówienia : Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta
Augustów

Zamawiający:  
Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
tel. (087)6434210,  fax (087)6434211 
NIP 846 15 29 116, REGON 790 670 817
Adres do korespondencji: Urząd Miejski w Augustowie ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów.

Przedmiot zamówienia:  
Usługa: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Augustów

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert:  
W postępowaniu wpłynęła jedna oferta:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres wykonawcy Wysokość wynagrodzenia za cały przedmiot
 (brutto w zł)

Ilość  uzyskanych
punktów

1. CDD  POLSKA  Mieczysław
Sadowski
17-200  Hajnówka,  ul.  Fabryka
Chemiczna 14

4,30 zł/1 kg x 5830,00 kg = 25 069,00 zł
3,24 zł/m2 x 3530,00 m2   = 11 437,20 zł
                             Ogółem:  36 506,20 zł

nie podlega ocenie

2. Środowisko  i  Innowacje  Sp.  z
o.o. 
28-142 Tuczępy, Dobrów 8

0,36 zł/1 kg x 5830,00 kg =   2 098,80 zł
3,13 zł/m2 x 3530,00 m2   = 11 048,90 zł
                             Ogółem:  13 147,70 zł

50,22 pkt

3. Zakład  Gospodarki  Komunalnej
„GRONEKO”  Marcin  Gronowski,
Mikołaj  Gronowski  ,  Mikorzyn
19, 87-732 Lubanie

0,43 zł/1 kg x 5830,00 kg = 2 506,90 zł 
1,16 zł/m2 x 3530,00 m2   = 4 094,80 zł
                             Ogółem:  6 601,70 zł

100 pkt

Oferty odrzucone:  
1. CDD POLSKA Mieczysław Sadowski, 17-200 Hajnówka, ul. Fabryka Chemiczna 14

Ofertę odrzucono z uwagi na to, że nie uzupełniono oferty w wyznaczonym terminie. 

Wynik postępowania  
Wybrano  ofertę  złożoną  przez  firmę Zakład  Gospodarki  Komunalnej  „GRONEKO”  Marcin
Gronowski, Mikołaj Gronowski , Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie.  Wykonawca spełnił warunki
udziału w postępowaniu i złożył kompletną ofertę 

Zgodnie  z  art.  27  ust.  2  zamawiający  żąda  niezwłocznego  potwierdzenia  otrzymania
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert. 

Zastępca Burmistrza Miasta Augustowa
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